
Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) Equinoccio-Compañía de Comercio Exterior, SL atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 452, 8.11.2021.

Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2022. gada 21. jūnija rīkojums – Ismailova/Padome

(Lieta T-234/22 R)

(Pagaidu noregulējums – Kopējā ārpolitika un drošības politika – Ierobežojoši pasākumi attiecībā uz 
darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība – 
Līdzekļu iesaldēšana – Pieteikums par pagaidu pasākumu noteikšanu – Steidzamības neesamība – Interešu 

izsvēršana)

(2022/C 303/62)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Gulbakhor Ismailova (Taškenta, Uzbekistāna) (pārstāvis: J. Grand d’Esnon, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome (pārstāvji: B. Driessen un A. Vitro)

Priekšmets

Ar prasību, kas celta saskaņā ar LESD 278. un 279. pantu, prasītāja būtībā vēlas panākt izpildes atlikšanu, pirmkārt, diviem 
tiesību aktiem, ar kuriem tika grozīti kritēriji ierakstīšanai personu, vienību un struktūru sarakstā, kurām piemērojami 
ierobežojoši pasākumi par to iesaistīšanos darbībās, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, 
suverenitāte un neatkarība, un, otrkārt, diviem tiesību aktiem, ar kuriem viņas vārds ir iekļauts šajā sarakstā. It īpaši prasītāja 
vēlas, pirmkārt, galvenokārt atlikt izpildi Padomes Lēmumam (KĀDP) 2022/582 (2022. gada 8. aprīlis), ar kuru groza 
Lēmumu 2014/145/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta 
Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība (OV 2022, L 110, 55. lpp.), ciktāl šis tiesību akts attiecas uz 
Padomes Īstenošanas regulu (ES) 2022/581 (2022. gada 8. aprīlis), ar kuru īsteno Regulu (ES) Nr. 269/2014 par 
ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, 
suverenitāte un neatkarība (OV 2022, L 110, 3. lpp.), ciktāl šis tiesību akts attiecas uz Padomes Lēmumu (KĀDP) 2022/329 
(2022. gada 25. februāris), ar kuru groza Lēmumu 2014/145/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz 
darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība (OV 2022, L 50, 
1. lpp.) un Padomes Regulu (ES) 2022/330 (2022. gada 25. februāris), ar kuru groza Regulu (ES) Nr. 269/2014 par 
ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, 
suverenitāte un neatkarība (OV 2022, L 51, 1. lpp.); otrkārt, pakārtoti, atlikt izpildi Lēmumam 2022/582, ciktāl šis tiesību 
akts attiecas uz Īstenošanas regulu 2022/581, ciktāl tā attiecas uz viņu, Lēmuma 2022/329 1. panta 2. punkta f) un 
g) apakšpunktu un Regulas 2022/330 1. panta 1. punkta f) un g) apakšpunktu un, treškārt, piespriest Eiropas Savienības 
Padomei samaksāt viņai 20 000 EUR par izdevumiem, kas tai bijuši savu interešu aizstāvībai.

Rezolutīvā daļa

1) Pieteikumu par pagaidu noregulējumu noraidīt.

2) Lēmuma pieņemšanu par tiesāšanās izdevumiem atlikt.

C 303/48 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.8.2022.


	Lieta T-234/22 R: Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2022. gada 21. jūnija rīkojums – Ismailova/Padome (Pagaidu noregulējums – Kopējā ārpolitika un drošības politika – Ierobežojoši pasākumi attiecībā uz darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība – Līdzekļu iesaldēšana – Pieteikums par pagaidu pasākumu noteikšanu – Steidzamības neesamība – Interešu izsvēršana)

